
Teracz POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY číslo NB230527

Dodavatel:.............................
Tera.cz - Centrála

Lidická tř. 1004/139 
i 37007 České Budějovice

IČ: 28080289 DIČ: CZ28080289
Sídlo: TERA Systems s.r.o.. Lidická tř. 1004/139, České Budějovice, 37007
Tel.: E-mail: 
Banka: 
Účet: 

Zákazníkovo označení: 
Objednáno:
Doprava:
Datum vystavení: 
Vytvořil:
Fakturovat:

Telefonem
PPL B2C - Bez dobírky 
30.10.2023

s DPH

Odběratel: (41673)
Základní škola s rozšířeným vyučováním matematiky

Buzulucká 392
41503 Teplice - Řetenice

IČ: 46070753 DIČ:
Tel.:
E-mail:

Kód Název produktu Počet Cena/jed. Měna DPH % Základ DPH Celkem

T23141484 HP EliteBook 850 G5 Touch 10 10 404.96 Kč 21 104 049.60 21 850.42 125 900.02
-2-6-7 Přenosné počitače všechny druhy laptopů, notebook (14.00 Kč/ks)

T23121188 Prodloužení zámky na 3 roky 10 0.00 Kč 21 0.00 0.00 0.00
Toto prodlouženi záruky je již zahrnuto v celkové délce záruční doby uvedené u daného produkt

T2134202 DICOTA BASE XX Laptop Slim Case 14-15.6" Black 10 0.00 Kč 21 0.00 0.00 0.00
GI2014850 Gembird MUS-4B-01-GB 10 0.00 Kč 21 0.00 0.00 0.00
T21002721 Genius HS-200C 10 0.00 Kč 21 0.00 0.00 0.00

GI1744962 Doprava PPL 1 818.15 Kč 21 818.15 171.81 989.96

Celková hodnota objednávky v Kč: 104 867.75
s DPH: 126 890.00

PŘEDAL: PŘEVZAL:

Tento dokument slouží jako závazná objednávka. Objednávka se stává závaznou dnem vystaveni a zaplacením zálohové částky kupujícím 
prodávajícímu, není-li uvedeno jinak. V případě stornování objednávky mohou být kupujícímu účtovány náklady spojené s vyřízením objednávky. V 
případě, že je již zboží prokazatelně na skladě, nelze vzít již tuto objednávku zpět. Kupující stvrzuje objednávku svým podpisem.

I6 (c) 2023 CyberSoft, s.r.o. (HAP)

Z9708000000000009143542+GIBACZPX*AM:126890.00*CC:CZK*MSG:UHRADA FAKTURY*X-VS:230527




